
МИНОБРНАУКИ РОССИИ 

ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ  

ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ 

«РОССИЙСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ ТУРИЗМА И СЕРВИСА» 

(ФГБОУ ВО «РГУТИС») 

 
ПРИКАЗ 

 

 

« 24 »  августа 2021 г.                                                          № 438/4 

дп. Черкизово, Пушкинский р-он, 

Московская обл.  

 
О зачислении на 1 курс на очную форму обучения 

для освоения образовательной программы среднего 

профессионального образования – программы  

подготовки специалистов среднего звена 

в Колледж поступающих на места по договорам  

об образовании, заключаемым при приеме  

на обучение за счет средств физических  

и (или) юридических лиц 

 

В соответствии с приказом Минпросвещения России от 02.09.2020 № 457 

«Об утверждении Порядка приема на обучение по образовательным программам 

среднего профессионального образования», Правилами приема на обучение по 

образовательным программам среднего профессионального образования на 

2021/2022 учебный год, принятыми решением Ученого совета университета от 

25.02.2021, протокол № 7. 

 

П Р И К А З Ы В А Ю: 
 

Зачислить в федеральное государственное бюджетное образовательное 

учреждение высшего образования «Российский государственный университет 

туризма и сервиса» с 1 сентября 2021 года на 1 курс на очную форму обучения для 

освоения образовательной программы среднего профессионального образования – 

программы  подготовки специалистов среднего звена в Колледже поступающих  на 

места по договорам об образовании, заключаемым при приеме на обучение за счет 

средств физических и (или) юридических лиц по специальности: 

 

 38.02.07 Банковское дело (уровень образования необходимый для поступления – 

среднее общее), срок обучения 1год 10 месяцев 

 

№ 

п/п 
Ф.И.О. Гражданство 

1 Болог Данилу Сергеевичу Россия 

2 Поправкину Диану Ивановну Россия 

3 Мустафину Алину Яновну Россия 



4 Рамазанову Айше  Роллановну Россия 

5 Косова Денниса Михаила Россия 

6 Василенко Полину Ярославовну Россия 

7 Попову Анастасию  Андреевну Россия 

8 Гутарова Григория Анатольевича Россия 

9 Собченко Максима Геннадьевича Россия 

10 Габдрахимова  Рамиля Ильнуровича Россия 

11 Стратана Станислава Витальевича Россия 

12 Соколова Дмитрия Васильевича Россия 

13 Тимофееву Анастасию Евгеньевну Россия 

14 Ваганова Дмитрия Сергеевича Россия 

15 Калинину Анну Леонидовну Россия 

  

 

Приложение на 1 листе. 

 

Ректор                                                                                                          А.А. Федулин 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Приложение к приказу от 24 августа 2021г. № 438/4 

 

Пофамильный перечень лиц, рекомендованных приемной комиссией к 

зачислению и предоставивших оригиналы соответствующих документов 

 

Колледж 

 

38.02.07  Банковское дело (уровень образования необходимый для 

поступления – среднее общее), очная форма обучения, места по договорам об 

образовании, заключаемым при приеме на обучение за счет средств 

физических и (или) юридических лиц  

 

№ 

п/п 
Ф.И.О. 

Средний балл 

документа об 

образовании 

1 Болог Данил Сергеевич 4,75 

2 Поправкина Диана Ивановна 4,44 

3 Мустафина Алина Яновна 4,39 

4 Рамазанова Айше  Роллановна 4,23 

5 Косов Деннис Михаил 4,22 

6 Василенко Полина Ярославовна 4,20 

7 Попова Анастасия  Андреевна 4,17 

8 Гутаров Григорий Анатольевич 4,13 

9 Собченко Максим Геннадьевич 4,00 

10 Габдрахимов  Рамиль Ильнурович 3,94 

11 Стратан Станислав Витальевич 3,87 

12 Соколов Дмитрий Васильевич 3,75 

13 Тимофеева Анастасия Евгеньевна 3,76 

14 Ваганов Дмитрий Сергеевич 3,40 

15 Калинина Анна Леонидовна 3,20 

 

Директор Колледжа  

_____________  Л.А. Голенок 


